PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

SELEÇÃO PÚBLICA 003/2022

EDITAL Nº 120/2022

 Convocação para as Provas Objetivas

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas

atribuições, torna público o Local das Provas Objetivas da Seleção Pública 003/2022

Edital Nº 120/2022, da Prefeitura Municipal de Tarumã.

As Provas Objetivas ocorrerão no dia 16/10/2022, na ESCOLA MUNICIPAL

"GILBERTO LEX", situada na Av. dos Sabiás, 740, Vila do Lago, Tarumã/SP.

O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas munido de

caneta esferográfica de tinta indelével preta ou azul produzida em material

transparente e de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e

assinatura, devendo chegar com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário

estabelecido para o fechamento dos portões de acesso ao local da Prova Objetiva.

O candidato deverá consultar o horário e a sala onde realizará a prova na lista abaixo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

PROFESSOR I

Provas objetivas das 9H às 12H

PROFESSOR I

NOME RG  SALA HORARIO

ADRIANA ROBERTA PEREIRA DOS SANTOS 33.***.843-1 SALA  - 1 09H

ADRIANE PRISCILA IGNACIO 44.***.415-5 SALA  - 1 09H

AGHATA CHRISTIE DE CASTRO BOFFI 44.***.778 SALA  - 1 09H

ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA DA SILVA 42.***.938-3 SALA  - 1 09H

AMANDA BOTELHO FISCHER 47.***.733-1 SALA  - 1 09H

ANDREIA DE OLIVEIRA KUBOTA 25.***.277-9 SALA  - 1 09H

ANDREIA MARIA SANTANA RIBEIRO 41.***.109-5 SALA  - 1 09H

ANDREIA RODRIGUES CUNHA WOLF 33.***.193-2 SALA  - 1 09H

ANDRESSA DA SILVA LOPES 41.***.943-7 SALA  - 1 09H

ANDRESSA MARQUES FRANCISCO GONCALVES 41.***.558-4 SALA  - 1 09H

ANGELA MARIA DA SILVA 42.***.910-8 SALA  - 1 09H

BARBARA CAMILA DE OLIVEIRA 44.***.961-3 SALA  - 1 09H

BEATRIZ LETICIA DE LIMA 41.***.433-3 SALA  - 1 09H

BRUNA APARECIDA NASCIMENTO SILVA 47.***.170 SALA  - 1 09H

BRUNA FRANCIELI BARBOSA ALENCAR 44.***.411-6 SALA  - 1 09H

BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 41.***.052-2 SALA  - 1 09H

BRUNA RAFAELA SANTOS DA SILVA 49.***.345-6 SALA  - 1 09H

CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.***.594-2 SALA  - 1 09H

CAMILA DOS SANTOS SACHETE 47.***.400-2 SALA  - 1 09H

CARMEN HELENA DE MELO 17.***.769-0 SALA  - 1 09H

CELIA BERTOGNA GUILHERME 54.***.559-8 SALA  - 1 09H

CHAILES MAICON DOS SANTOS 48.***.112-0 SALA  - 1 09H

CLAUDETE PAULA DOS ANJOS ALVARENGA 33.***.905-8 SALA - 2 09H

CLAUDINEIA ROSANA CARDOSO CARVALHO 33.***.813-1 SALA - 2 09H

CRISTIANA MAZZINI 33.***.334-1 SALA - 2 09H

DAIANE CRISTINA DOS REIS DE SOUSA 166***720005 SALA - 2 09H

DAIANE MARCELINO ALVES 46.***.714 SALA - 2 09H

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.***.586-4 SALA - 2 09H

DAIANY BERNINI 41.***.443-9 SALA - 2 09H

DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.***.988-4 SALA - 2 09H

DANIELA APARECIDA SILVA 27.***.125-4 SALA - 2 09H

DANIELA DE BRITO ALVES BEZERRA 44.***.488-1 SALA - 2 09H

DANIELE MACEDO PARLANDIN 42.***.480-0 SALA - 2 09H

DAYANE CRISTINA DE SOUSA SILVA 47.***.998-3 SALA - 2 09H

EDNA DOS SANTOS 27.***.675-6 SALA - 2 09H

EDNA NASCIMENTO DO VALE 17.***.392-9 SALA - 2 09H

EDNEIA APARECIDA SUDARIO 43.***.490-9 SALA - 2 09H

EDVANIA DE SOUZA COELHO 53.***.138-1 SALA - 2 09H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

ELAINE CRISTINA FERNANDES BARREIRA 32.***.999-4 SALA - 2 09H

ELIANA AP.GONCALVES COELHO 25.***.006-6 SALA - 2 09H

ELISANGELA ELENA DO NASCIMENTO LIMA 24.***.229-3 SALA - 2 09H

ELOISA PROENCA DE FRANCA CIRINO 48.***.770-5 SALA - 2 09H

FABIANE REGINA ALVES CORREA 34.***.337-0 SALA - 2 09H

FERNANDA PEREIRA ROCHA 44.***.956-0 SALA - 2 09H

FRANCIANE DE NAZARE SANTOS DOS SANTOS 386***7 SALA - 3 09H

FRANCIELI CRISTINA DA SILVA COSTA 47.***.384-1 SALA - 3 09H

FRANCIELI MAYARA DA SILVA PANOBIANCO 46.***.122-2 SALA - 3 09H

GABRIELA CRISTINA DA SILVA 40.***.337 SALA - 3 09H

GABRIELA ESTEFANI PEREIRA FLORA 45.***.384-5 SALA - 3 09H

GABRIELLI CRISTINA DA SILVA 58.***.381-4 SALA - 3 09H

GESSICA MORAES DE OLIVEIRA 47.***.072-2 SALA - 3 09H

GILSA FERNANDES DA SILVA 24.***.397-4 SALA - 3 09H

GISELE CRISTINA SCALIZA DOS SANTOS 67.***.029 SALA - 3 09H

GISLENE APARECIDA BRITO 43.***.777 SALA - 3 09H

HELOIZA FERREIRA DE ALMEIDA 49.***.560-8 SALA - 3 09H

IARA SOARES RIBEIRO 49.***.533 SALA - 3 09H

ISABEL CRISTINA NASCIMENTO FURTADO 41.***.759-0 SALA - 3 09H

IVONE SILVA COSTA 185***0658 SALA - 3 09H

IZABELA ALEXANDRINO DE ASSIS 49.***.399 SALA - 3 09H

JANAINA CRISTINA COELHO 46.***.623-4 SALA - 3 09H

JESSICA FERNANDA NICOLETE DO PRADO ABELBECK 48.***.744-6 SALA - 3 09H

JESSICA LETICIA PEREIRA FREIRE 48.***.149-7 SALA - 3 09H

JOAO VICTOR DA SILVA REIS 47.***.893 SALA - 3 09H

JOSI ADRIANA DAS VIRGENS GUIGLIELMIN 30.***.966-1 SALA - 3 09H

JUCILENE CRISTINA HONORIO 41.***.489-7 SALA - 3 09H

JULHERVANA DE MORAES 41.***.156-3 SALA - 3 09H

JULIA DE OLIVEIRA DA SILVA COLETTO 49.***.786-6 SALA - 4 09H

JULIANA FERNANDES BUENO 41.***.450-8 SALA - 4 09H

KARINA BOTELHO FISCHER 48.***.047-1 SALA - 4 09H

KATIA APARECIDA FRAZAO DE ARAUJO 32.***.824-2 SALA - 4 09H

KELI CRISTINA DE PAULO 42.***.019-6 SALA - 4 09H

KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.***.786-6 SALA - 4 09H

LIDIANE APARECIDA DA SILVA ROMANELO 43.***.244-4 SALA - 4 09H

LIDIANE DOS SANTOS 48.***.243-0 SALA - 4 09H

LILIAN MARIA RAMOS 42.***.888-1 SALA - 4 09H

LUANA FRANCO VIEIRA 45.***.094-8 SALA - 4 09H

LUCAS DANIEL DE JESUS GARCIA 45.***.208-7 SALA - 4 09H

LUCIANA DE SOUSA 40.***.933 SALA - 4 09H

LUCIANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 48.***.022-X SALA - 4 09H

LUCILENE JOSE DOS SANTOS 41.***.429-6 SALA - 4 09H

LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA 33.***.084-8 SALA - 4 09H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

LURIANY CRISTINA DE SOUZA 49.***.595-6 SALA - 4 09H

MARCIA CELINA AMARAL 24.***.968-8 SALA - 4 09H

MARCIA MARIA DE ALMEIDA 24.***.085-3 SALA - 4 09H

MARCIO ARISTIDES PELEGRINO 16.***.314-5 SALA - 4 09H

MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA 25.***.813-8 SALA - 4 09H

MARIA CARMEN DE OLIVEIRA VALIN 29.***.096-7 SALA - 4 09H

MARIA ELOISA CARREIRO 18.***.718-8 SALA - 4 09H

MARLI MOREIRA GOMES 40.***.627-8 SALA - 4 09H

MARTA GOMES DE LIMA 33.***.467-X SALA - 5 09H

MELISSA DANIELE FRIOLI CONSOLI 45.***.390-9 SALA - 5 09H

MIRIAN PIRES ARANTES 40.***.877-4 SALA - 5 09H

NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.***.214-1 SALA - 5 09H

NATALIA APARECIDA DE MORAES 434***1103 SALA - 5 09H

NEUSA MOREIRA BARBOSA 25.***.883-8 SALA - 5 09H

NILCEA INAE QUEIROZ COSTA 30.***.173-8 SALA - 5 09H

NILZA DA SILVA SOUZA 29.***.376-6 SALA - 5 09H

PATRICIA DOMINGOS DE SOUZA GALVAO 45.***.628-0 SALA - 5 09H

PATRICIA MILEO SALVIANO 25.***.365-1 SALA - 5 09H

PAULA FERNANDA CARNEIRO 47.***.465-4 SALA - 5 09H

PRISCILA LEITE VALENTIM DE SOUZA 42.***.470-7 SALA - 5 09H

RAISA MARA DE OLIVEIRA NOVAES 54.***.130-5 SALA - 5 09H

RAQUEL DE OLIVEIRA CANDIDO CICCOTTI 45.***.690-9 SALA - 5 09H

REGIANE SANTINA MARCHETTI 40.***.413-5 SALA - 5 09H

RENATA FERNANDES FORNASIER 26.***.239 SALA - 5 09H

ROSANA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 33.***.352-7 SALA - 5 09H

ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.***.181 SALA - 5 09H

ROSINEIA APARECIDA DA COSTA 62.***.840-4 SALA - 5 09H

SANDRA FERNANDES DA COSTA MANTOVANI 26.***.931-1 SALA - 5 09H

SHIRLEY APARECIDA VIEIRA DA SILVA 22.***.341-7 SALA - 5 09H

SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 51.***.583 SALA - 5 09H

SILVIA CRISTINA GUEDES 33.***.618-3 SALA - 5 09H

SONIA MARIA BUENO 26.***.242-0 SALA - 6 09H

SONIA MARIA DE JESUS 26.***.311-5 SALA - 6 09H

SUELEN CAROLINE DA SILVA 41.***.012-2 SALA - 6 09H

SUELEN CRISTINA AGUIAR 48.***.949-2 SALA - 6 09H

SUELEN GONCALVES SANTANA 47.***.181-0 SALA - 6 09H

TALITA MARTINS BRITO ASSEF 33.***.577-1 SALA - 6 09H

TATIANE CRISTINA DE ANDRADE 42.***.096 SALA - 6 09H

TATIANE FERREIRA SECOLO DIAS 40.***.760-5 SALA - 6 09H

THAIS PRISCILA HONORIO DA COSTA 46.***.268-9 SALA - 6 09H

THAYS GRAZIELE FREIRE 47.***.832-3 SALA - 6 09H

TUANI DE OLIVEIRA 12.***.168-0 SALA - 6 09H

VAGNA CARLA DOS SANTOS CORREIA 65.***.571-6 SALA - 6 09H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

VALDENICE BATISTA DOS SANTOS 23.***.301 SALA - 6 09H

VALDIRENE ALVES BOTELHO FISCHER 21.***.657 SALA - 6 09H

VALEINE PATROCINIA FARIA GARCIA 27.***.145-8 SALA - 6 09H

VANDA APARECIDA MOREIRA 33.***.846-7 SALA - 6 09H

VANESSA APARECIDA RODRIGUES GOMES FAUSTINO 45.***.083-2 SALA - 6 09H

VANESSA BARREIROS DE AMORIM SILVA 41.***.389-4 SALA - 6 09H

VANESSA MARIA NICOLITTO 34.***.426-7 SALA - 6 09H

VANIA ALVES CRUZ LIMA 40.***.377-4 SALA - 6 09H

VANILDA LEITE 23.***.739-8 SALA - 6 09H

VERONICA ALENCAR RODRIGUES 24.***.014-9 SALA - 6 09H

VIVIANE HILARIO MORRO 33.***.839 SALA - 6 09H

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Provas objetivas das 13H às 16H

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME RG  SALA HORARIO

ALEX SILVEIRA DA COSTA 40.***.147-8 SALA - 1 13H

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO 44.***.574-1 SALA - 1 13H

CAMILA CRISTINA CARNEIRO SANTOS 47.***.594-2 SALA - 1 13H

DEISI CRISTINA RIBEIRO 42.***.522 SALA - 1 13H

DIEGO SALLES 46.***.395-4 SALA - 1 13H

GESSICA MORAES DE OLIVEIRA 47.***.072-2 SALA - 1 13H

KAIO EDUARDO MOUCO 40.***.584-8 SALA - 1 13H

MAITE ROBERTA SILVA 42.***.191-8 SALA - 1 13H

NIKOLAS FERNANDES 49.***.831-9 SALA - 1 13H

RICARDO DA SILVA 32.***.057-8 SALA - 1 13H

RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 30.***.928-1 SALA - 1 13H

VICTOR MATOS GRANADO 48.***.729-9 SALA - 1 13H

WILLY AUGUSTO SCHERRER 45.***.565-9 SALA - 1 13H

PROFESSOR II – INGLÊS

Provas objetivas das 13H às 16H

PROFESSOR II -INGLÊS

NOME RG  SALA HORARIO

MARIANA BOVO ASCARIZ 50.***.611-8 SALA - 1 13H

THAIS MACEDO ROSA 218***4 SALA - 1 13H

VINICIUS LOPES SILVA 54.***.181-1 SALA - 1 13H

VITOR MATHEUS BARBOSA 35.***.190-1 SALA - 1 13H

WALKIRIA APARECIDA DAVID SILVA 29.***.505-9 SALA - 1 13H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

AGENTE ADMINISTRATIVO

Provas objetivas das 13H às 16H

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME RG  SALA HORARIO

AGNALDO BARBOSA GONZAGA 58.***.956-5 SALA – 2 13H

ANA CAROLINA DA COSTA RIBEIRO 57.***.684 SALA – 2 13H

ANA LUIZA MACHADO SEPULVEDA 57.***.008-5 SALA – 2 13H

ANDREIS HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO HONORIO 48.***.317-9 SALA – 2 13H

ANGELA DE JESUS LIMA 25.***.452-9 SALA – 2 13H

ANTONIO MARCOS FARAHUN 46.***.111 SALA – 2 13H

ANTONIO SERGIO STIEVANO MESSIAS JUNIOR 30.***.254-1 SALA – 2 13H

BRUNO GUSTAVO DE LIMA 45.***.917-7 SALA – 2 13H

CAMILY VITORIA FELIPE DOS SANTOS 59.***.851-6 SALA – 2 13H

CARLOS SIDNEI ZACHARIAS ISRAEL 34.***.284 SALA – 2 13H

CRISTIANE MENEZES PAIAO 49.***.335-X SALA – 2 13H

ELIANE APARECIDA SIMEAO 40.***.892-0 SALA – 2 13H

ELISEU FRANCISCO DOS SANTOS 27.***.217-3 SALA – 2 13H

ERICA ROSA NEGRINI DE ANDRADE 57.***.929-8 SALA – 2 13H

FABIOLA CRISTINE DA SILVA PAES TANGERINO 58.***.563-8 SALA – 2 13H

FABIULA DE MOURA DA SILVA 56.***.528-9 SALA – 2 13H

FELIPPE SANTILE COSTA DE SOUZA 48.***.499-9 SALA – 2 13H

FLAVIANA RIBEIRO DA SILVA 26.***.781-3 SALA – 2 13H

GABRIELA APARECIDA FERREIRA 43.***.062-8 SALA – 2 13H

GABRIELLE CAVALCANTE DOS SANTOS 236***1 SALA – 2 13H

GRAICI APARECIDA DA SILVA BRAZ 41.***.062-4 SALA – 2 13H

HEITOR DOMINGOS COSTA 50.***.914-9 SALA – 2 13H

HUGO HENRIQUE ANDRADE MENEGHETTE 43.***.481 SALA – 2 13H

IGOR BREGAGNOLI 52.***.772-0 SALA – 3 13H

INDIANARA CRISTINA MARQUES 45.***.520-6 SALA – 3 13H

INGRA MARA SANTOS DE SA GOMES 48.***.203-7 SALA – 3 13H

ISABELA MASCARI SANTOS MARINHO 50.***.043-5 SALA – 3 13H

ISABELI EDUARDA DA SILVA 57.***.429-6 SALA – 3 13H

JAINE SOUZA DA SILVA 501***1885 SALA – 3 13H

JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 41.***.631-5 SALA – 3 13H

JAQUELINE CARLA DE LIMA 46.***.444-8 SALA – 3 13H

JESSICA LETICIA SANTOS DA SILVA 38.***.684-0 SALA – 3 13H

JHENNIFER DA SILVA TAVARES 59.***.287-7 SALA – 3 13H

JOANA SONSIM GONCALVES DO NASCIMENTO 50.***.084-5 SALA – 3 13H

JULIANA SOUZA PORTO DA SILVA 48.***.205-1 SALA – 3 13H

JULIO CESAR LIMA SPERA 12.***.576-8 SALA – 3 13H

KELIA REGINA RODRIGUES DIAS 43.***.354-0 SALA – 3 13H

LAIS HELENE SILVA RODRIGUES 42.***.121-7 SALA – 3 13H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4500 Tarumã – Estado de São Paulo

LAIS VIEIRA DE SOUZA 523***2 SALA – 3 13H

LAYS FERNANDA DA SILVA 53.***.630-7 SALA – 3 13H

LEDA MARIA BERNARDI BOCCAMINO 29.***.354-8 SALA – 3 13H

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 58.***.318-6 SALA – 3 13H

LUIS FERNANDO ZARANTONELLO DE OLIVEIRA 50.***.162 SALA – 3 13H

MADIANNE VIVIAN SILVERIO LEITE 45.***.438-0 SALA – 3 13H

MAISA MARIA BORGES TEODORO 50.***.801 SALA – 3 13H

MAIZA GOMES BARBOSA FONSECA 55.***.640-5 SALA – 4 13H

MARCOS VINICIO HONORIO 26.***.030-3 SALA – 4 13H

MARCOS VINICIUS DE NOVAIS 56.***.003-8 SALA – 4 13H

MARIA JULIA FERREIRA DA SILVA NIZ 55.***.805-9 SALA – 4 13H

MATHEUS SAMUEL SOARES CARDOSO 57.***.328-1 SALA – 4 13H

MICHELLI BREGAGNOLI DOS SANTOS 40.***.421-5 SALA – 4 13H

MIRIA CRISTINE DE OLIVEIRA CHAVES 57.***.676-X SALA – 4 13H

RAFAELI ALVES DE PAIVA 58.***.964-7 SALA – 4 13H

RAFAELLA LISBOA MULLER 59.***.355-3 SALA – 4 13H

RICARDO RODRIGUES SIMIAO 45.***.175-3 SALA – 4 13H

RODNEI DO NASCIMENTO 29.***.880-7 SALA – 4 13H

SABRINA EUGENIA DA SILVA 56.***.554-X SALA – 4 13H

SABRINA TROIANO OTILIO 39.***.055-4 SALA – 4 13H

SARA DANIELLY DE OLIVEIRA 59.***.736-5 SALA – 4 13H

SARA VITORIA DOS SANTOS CARDOSO 58.***.331-5 SALA – 4 13H

SOLANGE MARIA DOS SANTOS 24.***.549-1 SALA – 4 13H

STEFANIA CRISTINA COELHO LANDI 45.***.657-8 SALA – 4 13H

TAMIRIS DOS SANTOS ALVES 41.***.235 SALA – 4 13H

TATIANE COSTA PANTALEAO DE OLIVEIRA 42.***.572-1 SALA – 4 13H

VANESSA HELOISA CAMPOS CARNEIRO 41.***.323 SALA – 4 13H

VITOR HUGO DIAS PAIAO 52.***.644-8 SALA – 4 13H

WILLIAM GUSTAVO DOS SANTOS 47.***.966 SALA – 4 13H